[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016

г.Норильск
№ 105
О внесении изменений в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска от 27.12.2008 № 2175
Во исполнение Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска
от 27.12.2008 № 2175 «О квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы Администрации города Норильска, ее структурных подразделений» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Графу «Требования к высшему профессиональному образованию
по соответствующему направлению подготовки (специальности)» приложения
8 к Постановлению для категории должности «Руководители (кроме заместителя начальника УОиДО, в должностные обязанности которого входит техническое содержание, обеспечение и безопасность учреждений)» дополнить абзацем
четвертым следующего содержания:

«- «Планирование народного хозяйства»».
1.2. Графу «Требования к высшему профессиональному образованию
по соответствующему направлению подготовки (специальности)» приложения 8 к Постановлению для категории должности «Специалисты» в разделе «Финансово-экономическое направление деятельности» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«- «Планирование народного хозяйства»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска

        Е.Ю. Поздняков